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Bugetul de venituri și cheltuieli
Sursa de finantare: 02A
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(mii lei)

Denumirea indicatorului bugetar Cod rand Indicator bugetar
Total

(T1+T2+
T3+T4)

Trim 1 Trim 2 Trim 3 Trim 4

SECTIUNEA FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI 1 258,00 55,00 66,00 58,00 79,00
CHELTUIELI CURENTE 2 01 258,00 55,00 66,00 58,00 79,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3 20 249,00 53,00 64,00 56,00 76,00
Bunuri si servicii 4 20.01 193,70 51,00 55,50 39,00 48,20
Furnituri de birou 5 20.01.01 1,00 0,00 0,50 0,50 0,00
Materiale pentru curatenie 6 20.01.02 12,60 3,40 0,00 5,00 4,20
Incalzit, iluminat si forta motrica 7 20.01.03 95,50 32,00 38,00 7,50 18,00
Apa, canal si salubritate 8 20.01.04 35,10 2,00 8,50 12,00 12,60
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 9 20.01.08 5,00 1,60 0,00 2,00 1,40
Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional 10 20.01.09 8,50 3,00 0,00 2,00 3,50

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare 11 20.01.30 36,00 9,00 8,50 10,00 8,50

Reparatii curente 12 20.02 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00
Medicamente si materiale sanitare 13 20.04 3,00 1,00 0,00 2,00 0,00
Dezinfectanti 14 20.04.04 3,00 1,00 0,00 2,00 0,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 15 20.05 29,00 0,00 5,00 6,00 18,00
Alte obiecte de inventar 16 20.05.30 29,00 0,00 5,00 6,00 18,00
Deplasari, detasari, transferari 17 20.06 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00
Deplasari interne, detasari, transferari 18 20.06.01 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00
Pregatire profesionala 19 20.13 7,00 0,00 2,50 2,00 2,50
Protectia muncii 20 20.14 3,80 1,00 1,00 1,00 0,80
Alte cheltuieli 21 20.30 6,50 0,00 0,00 0,00 6,50
Prime de asigurare non-viata 22 20.30.03 6,50 0,00 0,00 0,00 6,50
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 23 59 9,00 2,00 2,00 2,00 3,00
Burse 24 59.01 9,00 2,00 2,00 2,00 3,00

Partea a III-a CHELTUIELI
SOCIAL-CULTURALE 25 64.02A 258,00 55,00 66,00 58,00 79,00

Invatamant 26 65.02A 258,00 55,00 66,00 58,00 79,00
CHELTUIELI CURENTE 27 01 258,00 55,00 66,00 58,00 79,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 28 20 249,00 53,00 64,00 56,00 76,00
Bunuri si servicii 29 20.01 193,70 51,00 55,50 39,00 48,20
Furnituri de birou 30 20.01.01 1,00 0,00 0,50 0,50 0,00
Materiale pentru curatenie 31 20.01.02 12,60 3,40 0,00 5,00 4,20
Incalzit, iluminat si forta motrica 32 20.01.03 95,50 32,00 38,00 7,50 18,00
Apa, canal si salubritate 33 20.01.04 35,10 2,00 8,50 12,00 12,60
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Denumirea indicatorului bugetar Cod rand Indicator bugetar
Total

(T1+T2+
T3+T4)

Trim 1 Trim 2 Trim 3 Trim 4

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 34 20.01.08 5,00 1,60 0,00 2,00 1,40
Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional 35 20.01.09 8,50 3,00 0,00 2,00 3,50

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare 36 20.01.30 36,00 9,00 8,50 10,00 8,50

Reparatii curente 37 20.02 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00
Medicamente si materiale sanitare 38 20.04 3,00 1,00 0,00 2,00 0,00
Dezinfectanti 39 20.04.04 3,00 1,00 0,00 2,00 0,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 40 20.05 29,00 0,00 5,00 6,00 18,00
Alte obiecte de inventar 41 20.05.30 29,00 0,00 5,00 6,00 18,00
Deplasari, detasari, transferari 42 20.06 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00
Deplasari interne, detasari, transferari 43 20.06.01 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00
Pregatire profesionala 44 20.13 7,00 0,00 2,50 2,00 2,50
Protectia muncii 45 20.14 3,80 1,00 1,00 1,00 0,80
Alte cheltuieli 46 20.30 6,50 0,00 0,00 0,00 6,50
Prime de asigurare non-viata 47 20.30.03 6,50 0,00 0,00 0,00 6,50
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 48 59 9,00 2,00 2,00 2,00 3,00
Burse 49 59.01 9,00 2,00 2,00 2,00 3,00
Invatamant prescolar si primar 50 65.02A.03 258,00 55,00 66,00 58,00 79,00
Invatamant primar 51 65.02A.03.02 258,00 55,00 66,00 58,00 79,00
Invatamant primar - 11.02.02 52 65.02A.03.02.05 258,00 55,00 66,00 58,00 79,00

SECTIUNEA DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI 53 206,00 100,00 106,00 0,00 0,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 54 70 206,00 100,00 106,00 0,00 0,00
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 55 71 206,00 100,00 106,00 0,00 0,00
Reparatii capitale aferente activelor fixe 56 71.03 206,00 100,00 106,00 0,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI
SOCIAL-CULTURALE 57 64.02A 206,00 100,00 106,00 0,00 0,00

Invatamant 58 65.02A 206,00 100,00 106,00 0,00 0,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 59 70 206,00 100,00 106,00 0,00 0,00
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 60 71 206,00 100,00 106,00 0,00 0,00
Reparatii capitale aferente activelor fixe 61 71.03 206,00 100,00 106,00 0,00 0,00
Invatamant prescolar si primar 62 65.02A.03 206,00 100,00 106,00 0,00 0,00
Invatamant primar 63 65.02A.03.02 206,00 100,00 106,00 0,00 0,00
Invatamant primar - BL 64 65.02A.03.02.01 206,00 100,00 106,00 0,00 0,00
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